



भारतीय रिज़र्व बैंक
RESERVE BANK OF INDIA
www.rbi.org.in

मुंका मासंप्रवि. (भर्ती) सं.99/09.40.001/2018-19
Ref: MO.HRMD.Rec.No 99/09.40.001/2018-19

25 अक्टूबर 2018
October 25, 2018

20	VIRENDRA VIJAY SHINDE 427 RK NAGAR SOCIETY NO 6 KOLHAPUR-416013
----	---

महोदया / प्रिय महोदय
Madam /Dear Sir

स्टाफ - श्रेणी IV - भर्ती - कार्यालय परिचारक - नियुक्ति पत्र
Staff - Class IV - Recruitment - Office Attendant - Appointment Letter

भारतीय रिज़र्व बैंक में कार्यालय परिचारक के पद पर नियुक्ति प्रस्ताव के संबंध में कृपया 18 सितंबर, 2018 के हमारे पत्र मुंका मासंप्रवि. (भर्ती) सं. 71/09.40.001/2018-19 तथा उसमें निहित नियम व शर्तों के लिए आपके स्वीकृति पत्र का संदर्भ लें।

Please refer to our offer letter MO.HRMD.Rec.No 71/09.40.001/2018-19 dated September 18, 2018 offering you appointment as an Office Attendant in the Bank's service and your letter of acceptance of the terms and conditions as stipulated therein.

2. तदनुसार, उपरवर्णित पत्र में उल्लिखित नियम व शर्तों के अनुरूप आपको सूचित किया जाता है कि, आप [₹ 10940 - 380 (4) -12460 - 440 (3) - 13780 - 520 (3) - 15340 - 690 (2) -16720 - 860 (4) - 20160 - 1180 (3) - 23700] (20 वर्ष) के वेतनमान में ₹10940/- प्रतिमाह के वेतन पर कार्यालय परिचारक के पद पर नियुक्ति ग्रहण करने के लिए 12 नवंबर 2018 को प्रातः 10:00 बजे, बैंक में क्षेत्रीय निदेशक, मुंबई कार्यालय, पहली मंजिल, शहीद भगत सिंह मार्ग, मुंबई 400001 में उपस्थित हों। कृपया नोट करें कि प्रशासनिक अनिवार्यता के तहत अंचल के कार्यालय/विभाग, नामतः मुंबई (बेलापूर सहित), और पणजी में आपका स्थानान्तरण किया जा सकता है।

Accordingly, subject to the terms and conditions as detailed in the above letter, you are advised to report to the Regional Director, HRMD, 1st floor, Mumbai Regional Office, RBI, Sahid Bhagat Singh Marg, Mumbai-400001 on November 12, 2018 at 10:00 AM. As mentioned in the offer letter the pay scale would be ₹10940/- per month in the scale of 10940 - 380 (4) -12460 - 440 (3) - 13780 - 520 (3) - 15340 - 690 (2) -16720 - 860 (4) - 20160 - 1180 (3) - 23700 (20 years). Please note that you are liable to be transferred to centres/departments within the Mumbai Office (including Belapur) and Panaji in case of administrative exigencies.

भर्ती अनुभाग, मुंबई कार्यालय, मानव संसाधन प्रबंध विभाग, मुख्य भवन, शहीद भगतसिंग मार्ग, पोस्ट बॉक्स सं.901, फोर्ट, मुंबई-400 001

Recruitment Section, Mumbai Office, HRMD, Shuhid Bhagat Singh Marg, Mumbai - 400 001 INDIA

टेलिफोन Telephone : 2266 0500, Ext 3149/52/53 फैक्स Fax : 022-2266 08 17, ई मेल e-mail : recruitmentmumbai@rbi.org.in

हिंदी आसान है, इसका प्रयोग बढ़ाइए।



भारतीय रिज़र्व बैंक
RESERVE BANK OF INDIA
www.rbi.org.in

कार्यालय आदेश सं: / 210/जून 20, 2019	Office Order No / 210/ जून 20, 2019
बैंक में छह माह की अस्थायी सेवा पूर्ण करने पर श्री अजित बंडगर, (भ नि क्र पीजेबी0002/ समाधान क्र 209334) और श्री विरेन्द्र शिंदे, (भ नि क्र पीजेएस002/ समाधान क्र 209332) को पणजी क्षेत्रीय कार्यालय में जून 1, 2019 से उनके वारिष्ठों के दावों, यदि कोई हो, पर प्रतिकूल प्रभाव न डालें बिना बैंक की सेवा में कार्यालय परिचारक पद पर सेवा में स्थायी किए जाते हैं।	On completing continuous temporary service of six months in the Bank, Shri Ajit Bandgar, (PF Index No. PJB0002/ Samadhan ID 209334) and Shri Virendra Shinde, (PF Index No. PJS0002/Samadhan ID 209332) attached to Panaji Regional Office have been confirmed in the Bank's service as Office Attendant with effect from June 01, 2019 without prejudice to the claims of their seniors, if any.

-----sd/-----

रिचर्ड गोम्स / Richard Gomes
सहायक महाप्रबंधक/ Assistant General Manager

उक्त दिनांक का परांकन पणजी मासंप्रवि 580 /01.01.10/2018-19

प्रति सूचना हेतु निम्नलिखित को प्रेषित :

1. श्री श्री अजित बंडगर, कार्यालय परिचारक, भारतीय रिज़र्व बैंक, पणजी कार्यालय ।
- ✓ 2. श्री विरेन्द्र शिंदे, कार्यालय परिचारक, भारतीय रिज़र्व बैंक, पणजी कार्यालय ।
3. मानव संसाधन प्रबंध विभाग, भारतीय रिज़र्व बैंक, पणजी, संबंधित कर्मचारी के वैयक्तिक सेवा फाइल में रखने हेतु। ।

(डेंजिल डिसोजा)
सहायक प्रबंधक